COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DE DEFESA NACIONAL

Requerimento  N.º                de 2007
(Do Sr. FERNANDO GABEIRA)

    Requer  que  a  Comissão  de  Relações
Exteriores  e  de  Defesa  Nacional  aprove  uma  moção  de
aplauso  e  recomende  ao  Governo  Brasileiro  uma
homenagem  ao  técnico  Jorvan  Vieira  que  conduziu  a
seleção de futebol iraquiana na vitória da Copa da Ásia.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exª., nos termos regimentais, que esta Comissão

aprove  uma  moção  de  aplauso  e  recomende  ao  Governo  Brasileiro  uma

homenagem  ao  técnico  Jorvan  Vieira  que  conduziu  a  seleção  de  futebol

iraquiana na vitória da Copa da Ásia.

Sala da Comissão, em        de julho de 2007.

FERNANDO GABEIRA
Deputado Federal

*
E
8
E
8
2
1
B
A
1
3
*

  E

8E
82

1B
A

13

	Requerimento  N.º                de 2007